

[Haber Link](#)

YARGI REFORMU İÇİN ÇALIŞMA VAR



YARGI REFORMU İÇİN ÇALIŞMA VAR

İstanbul Gedik Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileri, "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu Çalıştayı"nda, Daha İyi Yargı Derneği'nin "A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu" çalışmasını değerlendirdi. A'dan Z'ye Türk Yargı Reformu çalışmasını ilgililerin dikkatine sunmak için bir yandan yurt çapında ekonomi ve hukuk buluşmaları düzenlediklerini, hukuk fakültesi öğrencileri ile bir araya geldiklerini belirten Daha İyi Yargı Derneği Başkanı Av. Mehmet Gün şunları söyledi: "Geçen hafta Eskişehir'de 20'nci ekonomi ve hukuk buluşmasını gerçekleştirdik. Konya, Yalova ve Erzurum'dan sonra İstanbul Gedik Üniversitesi'nde de dördüncü kez hukuk fakültesi öğrencileri ile buluştuk. Türkiye'nin temel sorunları başında yargı geliyor. Daha iyi bir yargı sistemini hak ediyoruz. Biz bir reform çalışması hazırladık ve üç yıldan fazladır yurtiçinde ve yurtdışında reform önerilerimizi anlatıyor, tartışıyor, öneri ve eleştirileri alıyoruz. Eğer bu ülkede birileri yargı reformu yapmak isterse hazırda bir tane olsun istiyoruz. Hukuk fakültesi öğrencileri ile de bu nedenle reform önerilerimizi paylaşıyoruz. Eğer şimdi olmazsa yarın, onlar bu reformu gerçekleştireceklerdir." // MEZOPOTAMYA'NIN 'ABİSİ' TÜRKİYE OLMALI! Suriye'nin güvenliği, terör örgütlerinden arındırılması, demokratik yapısı öncelikle komşusu ülkeler Türkiye, İsrail, Irak, Ürdün ve Lübnan için de önemlidir. Ortadoğu'nun yapısı gereği; Mezopotamya bölgesinin abisi rolünde kalıcı olarak Türkiye olmalıdır. Zaten Sam amcalar ve David amcalar denklem kuruyor! Türkiye yıllardan beri Irak'ta, Suriye'de diğer bölgelerde insanlık ve komşuluk tarihsel devlet-millet anlayışıyla üzerine düşen görevi her açıdan fazlasıyla yerine getirmiştir! Murat KOÇAK // BİR EV ALMAK İÇİN 52 YIL MI BEKLENİR? Türkiye'de bir ailenin ev sahibi olabilmesi için 52 yıldan fazlasını birikim yaparak geçirmesi gerekiyor. Best Brokers'in raporuna göre, dünyada ev satın almanın en uygun olduğu ülkeler sıralamasında Türkiye, 631 maaşla sondan ikinci sırada yer alıyor. Sıralamanın en altında ise ev satın almak için gerekli olan 684 maaşla Nepal yer alıyor. Ücretlere göre dünyada ev satın almanın en uygun olduğu ülke, insanların 100 metrekarelik bir mülke sahip olmak için ortalama ücretin 71 katına ihtiyaç duyduğu Güney Afrika. ABD ise ikinci sırada yer alıyor. Ancak emlak fiyatları bir eyaletten diğerine büyük farklılıklar gösteriyor. Sıkıntılı geçen 2024 geride bırakarak 2025 yılına adım attık. Bir daha böyle bir yıl geçirmemek dileğiyle... // SÜT VE ETTE YİNE SORUN ÇIKTI Türk üreticisine artık daha fazla zarar vermemesi için süt fiyatı en az 23 lira olarak revize edilmelidir. Hayvan varlığımız bir yandan azalırken et ve

süt fiyatları tüketiciler açısından kontrol edilemez oluyor. Girdi maliyetleri altında ezilen besicilerimiz köylerini terk etti. Bizim tarım ve hayvancılıktaki temel mottomuz 'Önce devlet köye dönecek' ilkesidir. Son 22 yıla baktığımızda 6,9 milyon büyükbaş, 3,2 milyon küçükbaş ve 395 bin ton kırmızı et ithalat edildi. Bu ithalat için toplamda 11 milyar 670 milyon dolar paramız yabancı üreticilerin cebine girdi. Ne yazık ki et fiyatları stabil bir seviyeye hâlâ gelemedi. Ziraat Müh. Mustafa Seyhan TOPALOĞLU //UMUT, MUTLULUKTAN ALINMIŞ BİR MİKTAR BORÇTUR Devlet, iktidar ve sınıf birbirinden ayrılmayan üç unsurdur. Her biri zorunlu olarak diğer ikisine bağımlıdır. Bu üç unsur; sömüren, sömürülen, itaat eden ve ettirilen olarak birbirine hizmet ederler. Yaşamın güzelliğini, tadını sömürmeden, sömürülmeden çıkarmak gerekir. Kuzey IŞIK //BİR TEK SEBEP... Memleket Partisi, Muharrem İnce'nin 2011 yılında yaptığı konuşmayı kamuoyu ile paylaştı: "Muhafif olan herkesi içeri alıyorsunuz. Yelpazeyi genişletiyorsunuz. Bunun bir tek sebebi var. Siz Abdullah Öcalan'ı affedeceksiniz."